Prator em ep non gnale ad q by admistoz et pte
qua q tradit mgsitudo r pnt adid de quo agit
q aut officio p parato9 e gntudo et si quid r caput
fit q bonis bonos moes na q mluent micas locator
q opaz et p parato et ho mlti q p parit ut heat
ita pte eius de quo e qo qd no licet pt m licite recepe
solai p laboe pio q dz non duffio mato dm ad ex
cludnd9 tuto9 et curato9 collegia et platos sciaz qui
parato9 qstat no pnt s pndia ul actore et qsi
tuit mato gnale ul pcali ff. e. l. i. et ff. l. i. s. muna
randi. s. i. Et no q dno e parato qd aduicia qd
adnegonia et illi dent pmo q p9 p9 luf qf possit
dae aliud parato9 an no s p9 pt qncuz aliud libe
dae ut q parato9 l. vi. c. i. p9 dent ut m. c. q gndid

A mand.

In fieri. quia p9 no da n malo xxv ans 29 uo p9 xvij
anos 3a uo dra hat det sp. expte decam ofo.

Dignus e qui neq; ipb neq; sine expnizat aduitt
ff. de cala fureti. Et si bona sua dilapidando pfindit
cu mltis bonoz admist a iudice pl xij tabulaz qz m

ofo

Curca h' h' noy pcurato no vna boaz glo. m r i septu
q fa ibi dicitur bona cta ma tu pcuratois actores Et dicit
mglo q p pcurato adois q pcurator ipm no hie ma tu d
repelle quidi et est si uelit satis dae msi sit quita pna
q admittit cu satis dacta ut ibid Et dicitur rei acta ma tu
pue vid vna bona glo i. c. ma to e ti. et q pcurato p9 de
beat ptrae ho vid ch

Itm exquirat se no pt pcur in iudic. c. pto castro de pba. Itm
put aut q p nq in pcuris p nis no admittit ad agendu
sed ad defendendu aut rogit dare pcuratores ut ex
quirat ut de iudic. intellexim et illu. is psona ut c. et

sup. allegis

et q pcuratoribus p eos q terles aduicarij put ut ibi Itm
epb ut v. q. m. q. ep. qd. gigit y. vob vna q. s. apm / epha
suos dei no oz hngropos ee ut ij. q. vj. sic pado b. 2a
ne rogan' recede adiuuans obsequijs ut c. de ep. et di.
oms qui 3o q. tae materia, tmbz acie plet ut c. de iudi
t. pcurand, impu' et qd. dixi m epus locu' hz implatis
mauibz et m moribz et est collegijs quoz singla singlos
pndicos hie dnt ut 1o q. in cu sum9 goff i m p. e. ti. ofo

Dignu' n est ab9 qui mpxios dies ipis pdigis
tu m' di' eis bonoz admistis pleruzq; asisto pstat ut ff
de off. p. l. plebiscita et c. defi. i. stau. li. x. l. quicuzq; s'
actu' mglosspdate capitate d' q no maifeste apparet
motines decem qli c. a mltis

Quia s' qd' di' pades ppta q p plas pvmnas pue
loco desua s' 2 ayo i pua c. e. ti. s. mutacoab p p ma e
ppta pub' pcuratois ma tu di' fied legalit' et ad

137

h^o q^uo^o cogit^{ur} p^omo ut d^oga^o adu^osa^o cu^o et^o ma^oti^o v^ouo^o
 2 m^ofm^oada ut p^ol^ota iudici tu^o fid^oas e^o p^oceda 2 ut g^oueat
 noia m^ofm^oada^o et m^ofm^oada^o no^o iudic^o cora^o quo p^ou^oato^o dat
 p^opp^ori 2^o tam^o q^o s^ou^o coram^o eod^o iur^o p^otes^o tab^o h^oet m^ofm^oada^o
 Et d^ou^o m^o p^ou^oato^o et ma^o h^o et m^o h^oas p^ou^oato^oas et
 h^oas s^ouo^o vid^o v^oic^o no^o d^ol^ots 2 glo^o de^oreligi^o ^{2^omu^o} et
 c^o cora^o de^ooffi^o d^ocl^oe. 1 p^oheres e^o qui se putat h^oedem e^o no^o
 no^o p^ot^o ff^o p^oheres l^o1